Обращение за предоставлением услуги
«Доставка результатов предоставления услуг заявителю на дом»

	Кому: Директору МБУ «МФЦ городского округа Реутов»

Толочко А.Г.

	Прошу обеспечить доставку результатов предоставления государственной (муниципальной) услуги курьерской службой АО «Почта России».
Для обеспечения доставки результатов предоставления государственной (муниципальной) услуги представляю о себе следующие сведения:

	Наименование поля
	Место для внесения сведений

	Фамилия*

	Имя*

	Отчество (при наличии)

	Номер заявки*

	Адрес доставки*

	Контактные данные:

адрес электронной почты (при наличии), номер телефона*

* Поля, обязательные для заполнения

Настоящим подтверждаю свое согласие уполномоченным должностным лицам МБУ «МФЦ городского округа Реутов» (далее – МФЦ) и АО «Почта России» на обработку своих персональных данных (любое действие (операцию) или совокупность действий (операций) совершаемых с использованием средств автоматизации или без использования таких средств), необходимую для обработки персональных данных в рамках предоставления мне услуги по доставке результатов предоставления государственных и муниципальных услуг.
Подтверждаю уведомление с тем, что:

Все претензии по содержимому конверта, полученного от курьера организации, осуществляющей доставку результатов предоставления государственных и муниципальных услуг, предъявляются МФЦ.

Претензии по срокам и качеству подготовки результатов предоставления государственных и муниципальных услуг предъявляются органу, ответственному за предоставление услуги.

Все претензии по срокам доставки и сохранности полученных от МФЦ для последующей доставки заявителю результатов предоставления государственных и муниципальных услуг предъявляются АО «Почта России».
Стоимость услуги по доставке результатов предоставления государственных и муниципальных услуг составляет 350,00 руб. Оплата производится при получении документов.

_____________                                  _________________________            ________________________

         дата                                                              подпись                                                       ФИО